
ZARZĄDZENIE NR 207/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zmiany obszarów i granic aglomeracji Inowrocław 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1462) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. zmiany obszarów i granic aglomeracji Inowrocław zwany 

dalej Zespołem, i ustala jego skład, który stanowią następujące wydziały Urzędu Miasta 

Inowrocławia oraz jednostki organizacyjne Miasta Inowrocław: 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; 

2) Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

3) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 

4) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu; 

 

2. Na koordynatora Zespołu powołuje się Urszulę Marczewską – Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa. 

3. Do zadań Zespołu należą sprawy związane z: 

1) opracowaniem, przygotowaniem, zebraniem i przekazaniem koordynatorowi danych, 

dokumentów i analiz niezbędnych do opracowania projektu uchwały zmieniającej obszar  

i granice aglomeracji Inowrocław; 

2) współpracą z przedstawicielami Gminy Inowrocław w zakresie niezbędnym  

do opracowania ww. projektu uchwały; 

3) przygotowaniem dokumentacji zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. z dnia w sprawie sposobu 

wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. poz. 1586), które wdraża dyrektywę 

Rady 91/271/EGW z 21 maja 1991 r. dotyczącą oczyszczania ścieków komunalnych. 

 

4. Zobowiązuje się naczelników wszystkich wydziałów, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Miasta Inowrocławia oraz spółki komunalne do współpracy z Zespołem  

w opracowaniu projektu uchwały w sprawie zmiany obszarów i granic aglomeracji Inowrocław. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 27/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wyznaczenia obszarów i granic 

aglomeracji Inowrocław. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

/-/ Ryszard Brejza 


